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VBET Jlira

2023/24 23-in Typ, MaTy No184

CyboTa, 06.04.2024, 15:30, "AsaHrapg", PisHe. 17°C. nagayi: 1698

«Bepec» PiBHe

44 TlacT €BreHx

23 Ky4epeHko OnekcaHp
3 BoB4eHko CemeH

39 banaH JeHnc

95 LllleBYeHKO EBreHin
5 Kypko Bacunb

88 Kyxapyk AHApii

29 Kyyepos Banepin (K)
77 LWapan Bnagncnas

7  9HakoB [eHic

89 Tlanmayymk Mukona

3anacHi

47 KoryT boraaH

71 TakmaH Bacunb

2 CwmisiH Makcum

6 2Kynio Cesap

57 MenbHMK OnekcaHap
10 Knbou OMKTpO

20 4ro

8 Toas OMutpo

99 Mopo3Ko EBreHii
11 [JaxHoBCbKWi BiTanin
30 LWacTan Omutpo

9 LWWecTakos Muxanno

TpeHep
LWaHapyk Oner

ApbiTp:

LWaHgop OnekcaHap
AcucTeHT 1:
PnbyeHko Irop
ACUCTEHT 2:
Ceppatok OeHunc

4-vi apbiTp:

Ko3uk fApocnas

CniocTepiray apbiTpaxy:

XibniH Irop

3:0

13
24
37
3
2
11
4
17
10
7
95

«06010Hb» KINiB

Knyak Aptem
lMpokoneHko Erop
Ay6ko Banepii
Mpunmak Bnagncnas
Kapacb JaHuno
Mpncbo Makcum
Mopo3 Tapac
YepHeHKo PycnaH
CnobopsaH Oner (K)
BuwHeBcbkum Oner
KpacHonip Irop

3anacHi

1

23
16
34
25
19
8

33
5

50

®epopiBcbkuin Hazapin
Pnbka OnekcaHgp
Jlyk'aH4yk MNasno
BoBKyH ApTem

Mpywa BiTanin
Kocoscbkuin Ceprin
TapaHyxa PocTtucnas
Haries ImMuTpo

OcmaH OnekcaHap
3anopoxelb €Brex

TpeHep
IBaLLeHKo Banepin

ApbiTp VAR:

KoBaneHko AHLpiIN
AcncTeHT apbiTpa VAR:
bepkyT OnekcaHap
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Abayna AHaToniin

Henerar:

firTap OnekcaHap
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VBET Jlira, 2023/24, 23-i Typ, MaT4 Ne184

CyboTa, 06.04.2024, 15:30, "ABaHrapg", PisHe. 17°C. napayi: 1698

«Bepec» PiBHe 3:0 «060n0Hb» KniB
7 flHakoB [eHic ] 5'
89 Mangy4nk Mukona  (® 30
5 Kypko Bacunb 33
w o n et
M 5oy e
29 Ky4yepos Banepin 51
iy e
11 ﬂaXHOL?bHKaMKMOZiES;'iI; N >8'
. >9 i L119M}(()(§)§§B-Eabiac|7| Ceprin
29 Ky4yepos nge;rlg 4l 69'
"9 Mopeso Eorentn T+ ©9 |
70 M g Tapana Pocracnas
474:02;??:55?;2: N 84
20 dro ® 86'
90+2' 11 Ipucbo Makcum
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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